

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: MTender ID [ocds-b3wdp1-MD-1757335548699](#) (Achizitii.md ID-21473290) din 08.09.2025

Obiectul achiziției: Elemente componente ale rețelei termice (tur-retur)

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul nr. 3. Armătură de secționare											
1.	42130000-9	Armătură de închidere DN700, PN25, T=200°C	set	1,00	167 485,00	200 982,00	167 485,00	200 982,00	150 (o sută cincizeci) zile din momentul semnării contractului – conform clarificărilor efectuate de EC în perioade de actualizare	MD21ML02251000000004015	
2.	42130000-9	Armătură de închidere DN600, PN25, T=200°C	set	6,00	162 210,00	194 652,00	973 260,00	1 167 912,00	150 (o sută cincizeci) zile din momentul semnării contractului – conform clarificărilor efectuate de EC în perioade de actualizare	MD21ML02251000000004015	
3.	42130000-9	Filtru de oțel cu plasă, tip T, sub sudură DN600, PN25, Tmax=130°C	buc.	2,00	136 550,00	163 860,00	273 100,00	327 720,00	150 (o sută cincizeci) zile din momentul semnării contractului – conform clarificărilor efectuate de EC în perioade de actualizare	MD21ML02251000000004015	
4.	42130000-9	Robinet sferic, sub sudură, DN150, PN16, trecere totală, Tmax=120°C. Utilizat pentru drenarea RT.	buc.	2,00	8 900,00	10 680,00	17 800,00	21 360,00	150 (o sută cincizeci) zile din momentul semnării contractului – conform clarificărilor efectuate de EC în perioade de actualizare	MD21ML02251000000004015	

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
5.	42130000-9	Robinet sferic, sub sudură, DN80, PN16, trecere totală, Tmax=120°C. Utilizat pentru drenarea RT.	buc.	5,00	1 970,00	2 364,00	9 850,00	11 820,00	150 (o sută cincizeci) zile din momentul semnării contractului – conform clarificărilor efectuate de EC în perioade de actualizare	MD21ML02251000000004015	
6.	42130000-9	Robinet cu trei căi pentru manometru, DN15, PN16, Tmax=120°C	buc.	6,00	280,00	336,00	1 680,00	2 016,00	150 (o sută cincizeci) zile din momentul semnării contractului – conform clarificărilor efectuate de EC în perioade de actualizare	MD21ML02251000000004015	
7.	42130000-9	Robinet cu bilă sub sudură Dn300 Pn16 Tmax = 120°C, trecere totală, marca oțel 20	buc.	2,00	62 830,00	75 396,00	125 660,00	150 792,00	150 (o sută cincizeci) zile din momentul semnării contractului – conform clarificărilor efectuate de EC în perioade de actualizare	MD21ML02251000000004015	
		Total lot nr. 3	-	-			1 568 835,00	1 882 602,00	-	-	
		TOTAL	-	-					-	-	

Semnat: Moraru Igor, în calitate de: Director executiv

SRL ”GMC Engineering”

Adresa: MD 2071, str. Alba Iulia 97/2, of.53, mun. Chișinău, Republica Moldova

Data: 11 octombrie 2025